

	<div>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>										DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT Tahun Anggaran 2024													
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan) Program : 7 . 01 . 05 Program Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Kegiatan : 7 . 01 . 05 . 2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah Organisasi : 7-01.0-00.0-00.10 KECAMATAN LOLODA TENGAH Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.10 . 01 KECAMATAN LOLODA TENGAH Jumlah Anggaran : 55.550.000,00 (Lima puluh lima juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)													
Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat													
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :													
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG													
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA							
		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN					
MASUKAN		Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 55.550.000		Rp. 55.550.000					
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH													
Sub Kegiatan : Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tungga Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Halmahera Barat Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :													
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)			
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5	BELANJA DAERAH				55.550.000,00				55.550.000,00	0,00	0,00		
5.1	BELANJA OPERASI				55.550.000,00				55.550.000,00	0,00	0,00		

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				55.550.000,00				55.550.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				44.800.000,00				44.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				44.800.000,00				44.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Cetak Spanduk/Baliho [-] Cetak Baliho				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Baliho -	2,00	Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				18.650.000,00				18.650.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum [-] Makan dan Minum				6.300.000,00				6.300.000,0	0,00	0,00
	- Snack -	252,00	Dos	25.000,00	6.300.000,00	252,00	Dos	25.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan [-] Makan dan Minum				12.350.000,00				12.350.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan -	247,00	Orang	50.000,00	12.350.000,00	247,00	Orang	50.000,00	12.350.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0066	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Paskibraka [-] Belanja Pakaian Paskibraka				18.000.000,00				18.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pakaian Paskibraka -	8,00	Buah	2.250.000,00	18.000.000,00	8,00	Buah	2.250.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga				7.150.000,00				7.150.000,00	0,00	0,00
	[#] Pakaian Traning Paskibraka [-] Belanja Pakaian Olahraga				7.150.000,00				7.150.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pakaian Latihan Kaos Celana Sepatu dan Topi -	11,00	Pasang	650.000,00	7.150.000,00	11,00	Pasang	650.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				10.750.000,00				10.750.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				10.750.000,00				10.750.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				8.550.000,00				8.550.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Anggota Paskibraka [-] Honor Tim Pelaksana Kegiatan Hut RI				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Koordinator	4,00	Orang / Acara	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	Orang / Acara	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Anggota Paskibraka [-] Honorarium Tim Paskibraka				4.550.000,00				4.550.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah Koordinator	7,00	Orang	650.000,00	4.550.000,00	7,00	Orang	650.000,00	4.550.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				2.200.000,00				2.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Honor Tim Pelaksana Kegiatan Hut RI [-] Honorarium Pengapit Upacara				2.200.000,00				2.200.000,0	0,00	0,00

